TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
12-TAAP-0287
 Seite: 1 von 4
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
AQZ8571 LK112 ET43 Ø70.1 Ø57.1 112/5 57,1 43 900 2080 12/05
AQZ8666 LK112 ET43 Ø70.1 Ø66.6 112/5 66,6 43 900 2080 12/05
AQZQ55711 LK118 ET55 ohne 118/5 71,1 55 1060 2220 12/05
AQZQ711 LK118 ET40 ohne 118/5 71,1 40 900 2129 12/05
AQZ9651 LK120 ET43 ohne 120/5 65,1 43 900 2080 12/05
AQZL781 LK130 ET59 Ø89.1 Ø78.1 130/5 78,1 59 1000 2220 12/05
AQZL841 LK130 ET59 Ø89.1 Ø84.1 130/5 84,1 59 1045 2115 12/05
AQZL891 LK130 ET59 ohne 130/5 89,1 59 1020 2178 12/05
AQZZ841 LK130 ET60 ohne 130/6 84,1 60 1215 2269 12/05
I.1. Beschreibung der Sonderräder
Antragsteller :AEZ Leichtmetallräder GmbH
 53721 Siegburg
Hersteller : AEZ Leichtmetallräder GmbH